
平成 27 年 8 月 10 日 

 

第 42 回全日本大学選手権大会 

第 55 回オックスフォード盾レガッタ 

参加団体各位 

日本ボート協会事務局 

関東漕艇学生連盟 

 

 

 事前艇計量の予約状況について 

 

 平素より当協会の諸事業・活動に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、第 42 回全日本大学選手権大会及び第 55 回オックスフォード盾レガッタの事前艇

計量の予約抽選を行いましたので、結果をエントリーシステムでご確認ください。抽選に

漏れてしまった団体で事前艇計量を希望される場合は、別紙の空き状況を確認し、日本ボ

ート協会事務局へ直接申し込みください。なお、当選した団体は、8 月 15 日（土）12 時ま

でに実施する艇種を確定してください。 

 

■申込先 

 担当：堀沢 TEL：03-3481-2326 E-mail：kyogi@jara.or.jp 


